
Contacto

Teléfono +91 7741700
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0038/00003513E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: ABSA Contrato 650 Adquisición de sistema de movilidad de contenedores para la
AALOG Nº 11

ABSA Contrato 650 Adquisición de sistema de movilidad de contenedores para la AALOG Nº 11Descripción 
Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
42418900 - Maquinaria de carga o manipulación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
AALOG Nº11 Base “San Pedro” Ctra. De Miraflores (M-609) Km. 34. 28770 – Colmenar Viejo (Madrid)
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Precio de la oferta más baja 41.322,31 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.322,31 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hispano Vema S.L.
NIF B50974880
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Polígono San Valero 102
(50013) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +34 976454418
Correo Electrónico administracion@hispanovema.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 08/10/2024
Plazo de Formalización Del 08/10/2024 al 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XW5hoeikCtway%2BJQWEOJ7m4y2nS1nJL8PYhYDhVNmRXbEdw%2BpRKcWISvu/E1iBWakB9GSH%2BEqPu8n3rZrWu0r99FDHPjzfEStlsUG3XbmDg//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAE CENTRO (Plataforma)

Dirección Postal

Paseo Reina Cristina 3-5
(28014) Madrid España

Apertura documentación administrativa y
ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2024 a las 10:30 horas
Apertura documentación administrativa y ofertas
Expediente 3513

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DK1Bp9WFnuWFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000014341431 |  2024-001062770 | Tue, 08 Oct 2024 13:05:57:511 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124644169766138875908293519766396770214 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DK1Bp9WFnuWFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

